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Kádár János elvtárs vezetésével párt-
ás kormányküldöttség utazott Mongóliába 
Delegációnk 
ma reggel 
indul tovább 
Moszkvából 

A Mongol Népi Forradal-
mi Párt Központi Bizottságá-
nak és a Mongol Népköztár-
saság Minisztertanácsának 
meghívására szombaton ba-
ráti látogatásra Mongóliába 
utazott a Magyar Népköztár-
saság párt- és kormánykül-
döttsége. 

A küldöttséget Kádár Já-
nos, a Magyar Szocialista 
Munkáspárt Központi Bi-
zottságának első titkára ve-
zeti. A delegáció tagjai: 
Apró Antal, a Magyar Szo-
cialista Munkáspárt Politi-
kai Bizottságának tagja, a 
Minisztertanács elnökhelyet-
tese, Kovács Imre élelme-
zésügyi miniszter, Erdélyi 
Károly külügyminiszter-he-
lyettes és Andrásfi Gyula, a 
Magyar Népköztársaság 
ulan-batori nagykövete, aki 
Mongóliában csatlakozik a 
küldöttséghez. 

A küldöttséget a látoga-
tásra elkísérte Magalzsavin 
Zsamszran, a Mongol Nép-
köztársaság budapesti nagy-
követe. 

A párt- és kormánykül-
döttség búcsúztatására a 
Ferihegyi repülőtéren meg-
jelent Biszku Béla, Fehér 
Lajos, Fock Jenő, Gáspár 

Képünkön: búcsúzás a repülőtéren 

Sándaf, Komócsin Zoltán, csúztatásnál a budapesti dip-
Nemes Dezső, Szirmai Ist-
ván, az MSZMP Politikai 
Bizottságának tagjai, vala-
mint a Politikai Bizottság 
póttagjai és a Központi Bi-
zottság titkárai. Ott volt a 
búcsúztatásnál a Központi 
Bizottság, az Elnöki Tanács 
és a kormány sok tagja, a 
politikai, a gazdasági és- a 
kulturális élet vezető szemé-
lyiségei. Jelen voltak a bú-

lomáciáí testület vezetői. 
• 

A Mongóliába tartó ma-
gyar párt- és kormánykül-
döttség Kádár Jánosnak, az 
MSZMP Központi Bizottsá-
ga első titkárának vezetésé-
vel szombaton délután 
Moszkvába érkezett, ahon-
nan vasárnap reggel foly-
tatja útját Ulan Bátor felé. 

Űj Patyolat-üzem épül 
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Szegeden is jelentősen megnövekedett 

a lakosság ruhamosási, festetési és vegytisz-
títási igénye. A város vezetése éppen ezért 
már hosszabb idö óta kereste a lehetőségét 
annak, hogy Szegeden új Patyolat-üzem 
épüljön, mert a Tábor utcai öreg, avult 
gyár és berendezése messze elmarad a 
követelményektől. A jelenlegi Patyolat — 
mivel széntüzelésű — korommal is szeny-
nyezi a levegőt. Most a megvalósulás út-
jára került a Patyolat új üzemének építé-
se, s ezt a fontos tanácsi beruházást az 
Országos Tervhivatal is jóváhagyta. A 
Patyolat új és korszerű üzeme a körtölté-
sen kívüli nyugati iparövezetben, a Fonó-
gyári út mentén, a jutaárugyár mögötti 
területen épül fel. A terveket az ÉM Ál-
talános Épülettervező Vállalat már elké-
szítette. A kivitelezési munkát - mint a 
városi tanács ipari osztályán tájékoztatták 
lapunkat — a jövő év elején kezdi az ÉM 
Csongrád Megyei Építőipari Vállalat. Az 
új üzem épülete is korszerű lesz. A lapos-

tetős főépület hossza 78 méter 66 centimé-
ter, szélessége 16,5 méter. A főépülethez 
csatlakozva és összefüggő épületegyüttest 
alkotva helyezkedik el a kazánház és kü-
lön a vegytisztító üzemrész. A három-, il-
letve kétszintes épületet földgázzal fűtik 
majd. 

Az új üzemi épületbe szinte csaknem 
teljes egészében új, modern gépi berende-
zések kerülnek, a Patyolat mostani gépei 
ugyanis megértek már a kiselejtezésre. 

Az épület és berendezése közel 35 mil-
lió forintba kerül. Az üzemben 1968 vé-
gén kezdődik a munka. Ezáltal nagymér-
tékben javul majd mind mennyiségben, 
mind minőségben ennek a szolgáltatási 
ágnak a munkája. Az új gyár nemcsak 
Szegednek és környékének, hanem egész 
Csongrád megyének dolgozik majd, s vé-
gez mosást, festést, vegytisztítást. Lehető-
ség nyílik arra is, hogy a lakosság szá-
mára gépi ingvasalást is vállaljanak. 

A Patyolat ú j üzemének maket t j e 

(Bozsán E n d r e fe lvé te le . ) 

A vnukovói repülőtéren a 
magyar küldöttség fogadá-
sára megjelent L. I, Brezs-
nyev, az SZKP Központi Bi-
zottságának első titkára, G. 
I. Voronov, az SZKP KB el-
nökségének tagja, J. V. And-
ropov, az SZKP Központi 
Bizottságának titkára, M. A. 
Leszecsko, a Szovjetunió Mi-
nisztertanácsának elnöhelyet-
tese, V. V. Kuznyecov, a 
külügyminiszter első helyet-
tese, valamint az SZKP Köz-
ponti Bizottsága apparátusá-
nak és a szovjet Külügymi-
nisztériumnak számos kép-
viselője. 

A magyar küldöttséghez a 
a szovjet fővárosban csat la-
kozott Apró Antal, a kor-
mány elnökhelyettese, aki 
Moszkvában részt vett a 
KGST végrehajtó bizottságá-
nak ülésszakán. 

A magyar párt- és kor-
mányküldöttség tagjai a 
vnukovói repülőtérről a szov-
jet vezetők társaságában 
szállásukra hajtattak. (MTI) 

Népünk egységesen támogatja 
Vietnam szabadságharcát 

A Magyar Szolidaritási Bizottság meghívására 1965. szep-
tember 14—25 között Dang Kuáng Minh-nek, a Dél-Viet-
nami Felszabadítási Front Központi Bizottsága tagjának 
vezetésével baráti látogatást tett Magyarországon a Dél-
Víetnarjn Nemzeti Felszabadítási Front küldöttsége. 

A küldöttséggel szivélyeshangú. baráti eszmecserét foly-
tatott Fock Jenő, az MSZMP Politikai Bizottságának tag-
ja, a Minisztertanács 'elnökhelyettese, Komócsin Zoltán, az 
MSZMP Politikai Bizottságának tagja, a Központi Bizott-
ság titkára, Brutyó János, az MSZMP Politikai Bizottsá-
gának póttagja, a SZOT elnöke és Mód Péter, a külügy-
miniszter első helyettese. 

A küldöttség találkozott és megbeszéléseket folytatott a 
Hazafias Népfront Országos Tanácsa, a Szolidaritási Bi-
zottság és más magyar szervezetek vezetőivel, üzemekben 
és vidéki városokban tett látogatásai alkalmával szolidari-
tási gyűléseken találkozott a magyar dolgozókkal. 

A Hazafias Népfront Országos Tanácsa és a Dél-viet-
nami Nemzeti Felszabadítási Front küldöttsége között meg-
állapodás jött létre a Dél-vietnami Nemzeti Felszabadítási 
Front budapesti irodája felállításáról. 

A Magyar Szolidaritási Bizottság a dél-vietnami hazafi 
ak részére gyógyászati berendezésekből álló segélyt adoti 
át a küldöttségnek. 

A harcoló, hős dél-vietnami nép küldötteinek a magyar 
vezetőknél tett látogatásai, a magyar dolgozók széles ré-
tegeivel történt találkozásai ismételten megerősítették a 
Magyar Népköztársaság kormánya 1965. augusztus 10-1 ál-
lásfoglalását: 

a Magyar Népköztársaság kormánya és az egész magyar 
nép támogatja a Vietnami Demokratikus Köztársaság kor-
mányának és a Dél-vietnami Nemzeti Felszabadítási Front-
nak, mint a harcoló vietnami nép tényleges képviselőinek 
javaslatait a vietnami kérdés rendezésére. A Magyar Nép-
köztársaság kormánya népünk internacionalista kötelessé-
gét teljesítve, továbbra is minden erkölcsi, anyagi és egyéb 
segítséget megad a vietnami népnek. 

A küldöttség e támogatást a magyar nép internaciona-
lista érzései nagyszerű megnyilvánulásaként értékeli, amely 
hozzájárul a harcoló dél-vietnami nép erőinek és lelkese-
désének növeléséhez. 

Elutazott a DNFF küldöttsége 
A Dél-vietnami Nemzeti sével — a magyar szolidari-

Felszabadítási Front kül- tási bizottság meghívására 
döttsége, amely Dang Kuang — látogatást tett hazánk-
Minh-nek, a front központi ban, szombaton elutazott Bu-
bizottsága tagjának vezeté- dapeströl. 

Októberben hadgyakorlatot 
tartanak a Varsói Szerződés 

csapatai 
A Varsói Szerződés tagál-

lamai egyesített fegyveres 
erőinek vezérkaránál közöl-
ték a TASZSZ tudósítójá-
val, hogy október második 
felében a Német Demokra-
tikus Köztársaság területén 

valamennyi fegyvernem rész-
vételével közŐ6 hadgyakor-
latokat tartanak a Német 
Demokratikus Köztársaság. 
Csehszlovákia. Lengyelor-
szág és a Szovjetunió hadse-
regeinek egységei. (MTI) 

Korszerűsitik a Nyugati pályaudvart 
Szegedről naponta sok száz 

ember utazik Budapestre, s 
mérgelődik, mert megérke-
zéskor nehezen jut ki a vá-
ros forgatagába. Amikor 
vissza akar utazni, hosszú 
időt kell eltöltenie, hogy a 
pénztárhoz jusson. A MÁV 
vezérigazgatóságnak tettünk 
fel kérdéseket az ügyben. 

0 Meddig bosszankod-
nak még az uta-
sok? 

— 1966 júliusában befeje-
ződnek a Nyugati pályaud-
var kialakítási munkálatai. 
Eddig a legnagyobb gondot 
az indulási oldal belső köz-
lekedésének rossz elrendezé-
se okozta. Az utasok nagy Nyugati pályaudvar 
többsége a Lenin körútról ponti helyisége. 

bőröndökkel felpakolva igen 
nehéz volt eljutni a pénz-
tárablakokíg. 

0 Hogyan bővítik ezt 
a szűk folyosót? 

— A folyosót meghagyjuk 
jelenlegi állapotában, de 
egy új közlekedőcsarnokot 
écutünk. A főbejáratot el-
foglaló csemegeüzlet, a mö-
götte levő mellékhelyiségek, 
s a kultúrváróterem miatt a 
jelenlegi folyosót nem tud-
tuk szélesíteni. Most meg-
szüntettük az élelmiszerüz-
letet, s átalakítjuk a mögöt-
te levő helyiségeket is. Ezek-
nek a helyén építjük fel az 
új, széles közlekedőcsarno-
kot, ahonnan egyenesen a 
pénztárakhoz érkeznek az 
utasok. Ez a terület lesz a 

nyíló keskeny folyosón • Milyen ú j Iétesít-
xgyekezett a pénztárakhoz. menyekkel bővül a 

. . . , p a l y a u d v a r ? 
Itt csúcsforgalomkor annyi _ ^ e g y r e n ö v e k v ő utas-
ember hömpölygött, hogy forgalom, s az idegenforga-

lom rohamos emelkedése 
megkívánja, hogy modern 
információs irodát létesít-
sünk. A közlekedési csar-
nokból nyílik a modern, 
minden igényt kielégítő vá-
rócsarnok és információs 
iroda. Itt kulturált körülmé-
nyek között kap mindenki 
felvilágosítást. Ugyancsak az 
új közlekedési csarnókból le-
het feljutni a volt „Cseme-
ge" galériájának helyén 
épülő reprezentatív IBUSZ 
fogadótere nbe. 

— A szerkezetet csak kis-
mértékben változtatjuk meg, 
s az utasáramlás mégis nagy-
mértékben javul. A MÁV 
Budapesti Mélyépítési Fő-
nökség már el is kezdte az 

köz- építkezést. A pályaudvar 
korszerűsítésével egy időben 
az Utasellátó éttermét és az 
étterem konyháját "is kor-
szerűsítjük. 

K. A. 


